Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                               № _____

О внесении изменений в Положение об отраслевой системе оплаты труда

работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений

городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное

постановлением администрации Первомайского района

Нижегородской области от 08.10.2008 № 103

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников

муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений городского

округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением

администрации  Первомайского  района от  08.10.2008 № 103 (в редакции от

11.01.2009 № 3, от  07.12.2009 № 206,  от 06.12.2010 № 283,  от  08.09.2011 № 946, от

24.11.2011 № 1186, от 20.11.2013 № 1292, от 27.11.2014 № 1213, от 09.02.2017 № 107,

от 20.04.2017 № 392, от 30.08.2019 № 1044) (далее – Положение), изменения, изложив

его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава местного самоуправления                                                                Е.А.Лебеднова